
  KS-26003 

2026 年 2 月 2 日 

 お取引先各位  

 

 

 

〒224-0044 

神奈川県横浜市都筑区川向町 1354-1 

TEL：045-577-0095 FAX：045-577-9817 

 

 価格改定のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 12 月の価格改定以降価格維持に努めて参りましたが、原材料費の高

騰や人件費の高騰による加工、製造費の増加により現在の価格を維持する事が

困難な状況になってまいりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが全製品、部品の価格を改定させて

頂く事となりました。お取引先様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますの

で、旧に倍するお引立ての程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

価格改定日： 2026年 5月 1日以降弊社受注分より 

 

改定価格： 弊社営業部までお問い合わせ下さい。 

 

特注品の改定： 随時打合せにより適用時期を決定致します。 

 

お問い合せ先： 弊社営業部 大田 

以上 


